
 
NAUJOSIOS AKMENĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJŲ SUDARYMO  

 

2020 m. spalio 1 d. Nr. V-45 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokyklos Vaiko gerovės 

komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Naujosios Akmenės 

ikimokyklinio ugdymo mokyklos skyriaus ,,Buratinas“ vedėjos, l. e. direktoriaus pareigas, 2020 m. 

rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. V-30: 

1. S u d a r a u Vaiko gerovės komisijas: 

1. 1. Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokyklos skyriuje ,,Buratinas“: 

Irena Girdvainienė, skyriaus vedėja – komisijos narė; 

Dovilė Dapkuvienė, Mokyklos spec. pedagogė, skyriaus logopedė – komisijos pirmininkė; 

Reda Šmitkinienė, Mokyklos spec. pedagogė – komisijos narė; 

Daiva Jurgelienė, Mokyklos socialinė pedagogė – komisijos narė; 

Vida Drąsutienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja – komisijos narė; 

Dalia Gylienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – komisijos narė; 

Audronė Skirmantienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – komisijos narė; 

Regina Norbutienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – komisijos narė; 

Agnė Krušinskienė – komisijos sekretorė. 

1.2. Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokyklos skyriuje ,,Atžalynas“: 

   Vytautas Pokštas, vyr. logopedas – komisijos pirmininkas; 

   Audronė Ruškienė, metodininkė – komisijos pirmininko pavaduotoja; 

   Lina Gurejevaitė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė – komisijos narė; 

   Larisa Karpavačienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – komisijos narė; 

   Rasa Butkevičiūtė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja – komisijos narė;  

   Daiva Jurgelienė, socialinė pedagogė – komisijos narė; 

   Dovilė Dapkuvienė, specialioji pedagogė – komisijos narė; 

1.3. Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokyklos skyriuje ,,Žvaigždutė“: 

Rasa Dagelienė, skyriaus vedėja – komisijos narė; 

Monika Paulauskienė, logopedė – komisijos pirmininkė; 



Gražina Bogdelienė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė – komisijos narė; 

Irena Daščiorienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – komisijos sekretorė; 

Birūta Intienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja – komisijos narė; 

Jolita Šimkienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja – komisijos narė; 

Dovilė Dapkuvienė, Mokyklos specialioji pedagogė – komisijos narė; 

Daiva Jurgelienė, Mokyklos socialinė pedagogė – komisijos narė. 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Mokyklos skyrių Vaiko gerovės komisijoms pirmame posėdyje pasiskirstyti 

atsakomybėmis, pagal susitarimą ir kompetencijas konkrečių Mokyklos skyrių veiklų 

koordinavimui: įtraukiojo ugdymo, socialinio ir emocinio ugdymo, krizių valdymo, smurto ir 

patyčių, psichoaktyviųjų medžiagų prevencijos; 

2.2. Mokyklos skyrių metodininkus supažindinti su šiuo įsakymu Vaiko gerovės komisijos 

narius el. dienyne ,,Mūsų Darželis”. 

 

 

 

 

Naujosios Akmenės ikimokyklinio  

mokyklos skyriaus „Buratinas“ vedėja,  

l. e. direktoriaus pareigas    Irena Girdvainienė 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


